principatus domini guamarii gloriosi principi 

et septimo anno domini guaimarii eius filio 

gloriosi principibus mense martio quarta 

indictione. ideoque ego iohannes cutilinu 

filius petri pecorarii de liciniana bona etenim 

mea bolumtate per anc chartulam do tibi 

domino stefani benerabili abbati monasterii 

ecclesie sancte marie que appellatur ad illa 

spelea iusta monte besubei quemquam 

quotdam domnus martinus abbas annobos 

construcsit fundamine et cumte vestre 

congregationis monachorum suprascripti 

vestri monasterii una parte mea de integra una 

pecia de terra posita ad bineale de lea ibi ipso 

posita in liciniana abente fines de uno latere 

terra maraldi pecorarii thio meo et guiso et 

gillo exadelfi germani mei quem vos tenetis 

ad pastenandum quot sunt due partes et sunt 

passi sexaginta quactuor de alio latere terra de 

ipsi appiani de neapoli quem tenunt eredes ad 

idem iohanne de matrona sunt passi 

quinquaginta nobe desuper capite terra sancti 

martini et terra de ipsi papa sunt passi biginti 

trex. de supto capite terra de omica et sunt 

passi biginti et uno. et nominata terra integra 

una es iamdicta parte mea qualiter fines eius 

predicti sunt et passi mensurati vobis qui 

supra nominati domini stephani benerabili 

abbati et cumte vestre congregationes 

monachorum supradicti vestri monasterii 

sancte marie damus ad pastenandum ut apto 

tempore bene et diligenter illut lavoretis et 

pastenetis arbores et olibe iusto et legitimo 

hordine ut pareat bene lavoratum et 

pastenatum suptus et desuper et laboretis illos 

cum vestros vobes et ad manum apto tempore 

et quando beneritis ipsa terra ad seminare 

ambas partes ibidem sementem ponere 

debeamus et nos illut et eredibus nostris ea 

potare et coltare debeamus et nos illut metere 

debeamus ad omne nostrum expendium et nos 

illut tritulare debeamus set vos et posteris 

vestris nobis nostrisque eredibus exinde illut 

deducere debeatis ad area nostra in 

suprascripto loco. et quocumque fructum 

dominus deus dederit dibidamus illut inter 

nobis per medietatem et per tempus bindemie 

bino mundo et saccapanna seu olibas et 

 Nel nome del Signore, nell’anno 

trentesimo quarto (A) di principato del signore 

Guaimario glorioso principe e nell’anno settimo 

(→ quarto) del signore Guaimario suo figlio, 

gloriosi principi, nel mese di marzo, quarta 

indizione. Dunque io Giovanni cutilinu, figlio di 

Pietro Pecorario di liciniana, di mia spontanea 

volontà mediante questo atto do a te domino